АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021 г. Ессентуки № 6

О наделении должностных лиц Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Ессентуки полномочиями по
осуществлению муниципального жилищного контроля

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края

от 27 декабря 2012 № 129-кз «Об отдельных вопросах осуществления

муниципального жилищного контроля», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Наделить главного специалиста-юрисконсульта отдела

реформирования ЖКХ и работы с населением Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Ессентуки полномочиями

по осуществлению муниципального жилищного контроля.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города

Ессентуки от 29 марта 2016 года № 436 «О наделении должностных лиц

Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Ессентуки полномочиями по осуществлению муниципального жилищного

контроля», от 09 июня 2017 года № 788 «О внесении изменений в

постановление Администрации города Ессентуки от 29.03.2016 № 436 «О

наделении должностных лиц Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ессентуки полномочиями по

осуществлению муниципального жилищного контроля».

2

4. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Ельцова А.А.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов